PAGE
3

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

   от 26 августа 2015 года                                                             №  418
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования          город Горячий Ключ от 25 августа 2011 года № 75 «Об утверждении                         перечня свободных земель и земельных участков, государственная                         собственность на которые не разграничена или находящихся в
муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства                    в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок),
предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет муниципального образования город Горячий Ключ  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 августа 2011 года № 75 «Об утверждении перечня свободных земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов (приусадебный земельный участок), предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более  детей» изменения, изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 17 октября 2014  года  № 340 «О внесении изменений  в  решение  Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 августа 2011 года                № 75 «Об утверждении перечня свободных земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся  в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов (приусадебный земельный участок), предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей» признать утратившим силу.

3. Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Жмыря)  опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации
и на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования город Горячий Ключ

С.Г.Шемяков

                ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ

от _________№ ______
Перечень свободных земель и земельных участков, государственная                         собственность на которые не разграничена или находящихся                                     в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального

жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства

в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок),

предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей
	№п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Разрешенное

использования з/у
	Площадь з/у (кв.м.)

	1
	23:41:0502001:1302
	г. Горячий Ключ,
ст-ца Имеретинская,
примыкает к земельному участку

по пер. Линейный, 2
	индивидуальное жилищное

строительство
	662

	2
	23:41:0502001:1300
	г. Горячий Ключ,

ст-ца Имеретинская,

примыкает к земельному участку

по ул. Суворова, 6
	индивидуальное жилищное

строительство
	845

	3
	23:41:0402001:2613
	г. Горячий Ключ,

п. Первомайский,

примыкает с юга к
домовладению
по ул. Гагарина, 1, уч. 1
	индивидуальное жилищное

строительство
	749

	4
	23:41:0204001:105
	г. Горячий Ключ,

х. Молькин,

ул. Космонавтов, 9Б
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

	5
	23:41:0204001:104
	г. Горячий Ключ,

х. Молькин,

ул. Космонавтов, 9А
	индивидуальное жилищное

строительство
	601

	6
	23:41:0809001:435
	г. Горячий Ключ,

п. Широкая Балка,

ул. Нефтяников, 19
	индивидуальное жилищное

строительство
	600

Заместитель главы, начальник управления
имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования

город Горячий Ключ

       Т.А.Шеремет